…...................................................................................................................................................................

2 Pour chaque nombre en lettres, entoure l'écriture en chiffres qui lui correspond.

a. trois-mille-sept 30 007 3 007 310 007

b. quarante-neuf-millions-dix-huit-mille 49 018 000 49 000 000 180 000 49 018

c. deux-millions-trente-neuf 239 2 039 000 2 000 039

d. quatre-vingt-dix-sept-millions 97 000 8 017 000 000 97 000 000

3 Compare les nombres suivants.

a. 100 420 ........... 99 900

b. 07 003 004 ........... 7 003 004

c. 7 080 090 ........... 7 800 900

4 Complète avec l'entier qui suit et celui qui précède.

a. ...............................  75 359 433  ................................